РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.04.2019 № 163

 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации
Ольхово-Рогского  сельского поселения»
       Принято
       Собранием депутатов                                                  26  апреля 2021 года
В целях приведения в соответствие с Федеральными законами от31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,   Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.04.2019 № 163 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения» изменения:
1.1. В Приложении № 1:

в абзаце втором пункта 2 раздела 1  слова «главой Миллеровского  района» заменить словами «главой Администрации Миллеровского района.»;

в пункте 15 слова «глава Миллеровского  района» заменить словами «глава Администрации Миллеровского района.»;

абзац пятый пункта 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
абзац седьмой пункта 3 раздела 3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –
глава Ольхово-Рогского сельского поселения                                   Л.А.Богомаз
село  Ольховый Рог
26 апреля 2021  года

№ 262
2